
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
28. 04. 2024 19:00



001 František Kupka 1871 - 1957

Les Erynnies
nedatováno, suchá jehla, 16,5 x 11,5 cm, sign. v tisku Kupka

1 000 Kč

002 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Akt
nedatováno, litografie, 22,2 x 15,9 cm, sign. RK

1 200 Kč



003 Max Švabinský 1873 - 1962

Ležící dívka
nedatováno, suchá jehla, 10,5 x 14 cm, sign. M. Švabinský,
rámováno

6 300 Kč

004 Alois Moravec 1889 - 1987

Popradské pleso
1926, akvarel na papíře, 28 x 37 cm, sign. A. Moravec 26, rámováno

500 Kč



005 Hugo Boettinger 1880 - 1934

Spartan
1931, tuš a běloba na papíře, 35 x 25 cm, sign. Dezidérius 31

200 Kč

006 Jan Konůpek 1883 - 1950

Konvolut, 2 ks
nedatováno, suchá jehla, 21 x 15 cm, sign. v tisku KPK

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

100 Kč



007 Jan Kotík 1916 - 2002

Král pije
1939, lept, 15,3 x 20,3 cm, sign. Jan Kotík, č. soupisu 53, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík, str. 168, obr. 207, Eva Petrová, Praha, 1998; Jan Kotík
1916 – 2002, str. 286, Národní galerie, Praha, 2011

1 200 Kč

008 Václav Menčík 1926 - 2013

Studie
1956, kvaš a tuž na papíře, 20 x 14,5 cm, sign. VaMen 56, rámováno

3 800 Kč



009 František Kobliha 1877 - 1962

Belvedér
nedatováno, lept, 15,5 x 20,5 cm, sign. F. Kobliha

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

100 Kč

010 Václav Menčík 1926 - 2013

Kuřáci
1957, kombinovaná technika na papíře, 21,5 x 26 cm, sign. VaMen
57, rámováno

4 400 Kč



011 Jiří Balcar 1929

Těžko rozluštitelná křížovka
1962, akvatinta, 16,4 x 32,5 cm, sign. Balcar 62

REPRODUKOVÁNO
Jiří Balcar, str. 101. obr. 119, Arbor vitae, Galerie výtvarného umění
v Chebu, Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, 2013

7 000 Kč

012 Josef Hampl 1932 - 2019

Kompozice
1963, hlubotisk, 43 x 31,5 cm, sign. J. Hampl 63, aut. tisk

2 300 Kč



013 Václav Menčík 1926 - 2013

Kompozice
1963, tuš na papíře, 22 x 32 cm, sign. VaMen 63, rámováno

6 400 Kč

014 Čestmír Kafka 1922 - 1988

Figura
1963, lept, 11,5 x 8,8 cm, sign. Kafka 63, rámováno

2 500 Kč



015 Václav Menčík 1926 - 2013

Dosavadní objevy
1964, kombinovaná technika na papíře, 21 x 25,5 cm, sign. VaMen
64, rámováno

6 400 Kč

016 Joan Miró 1893 - 1983

Deriére Le Miroir
1970, litografie, 38 x 27,7 cm, sign. Miró

VYDAVATEL
Maeght, Paříž, Francie, 1970

1 000 Kč



017 Rudolf Sikora 1946

Z města ven II.
1970, serigrafie, 68,7 x 49,5 cm, sign. Rudolf Sikora 1970, 96/200

7 000 Kč

018 František Gross 1909 - 1985

Strojek
1971, litografie, 42 x 27 cm, sign. F. Gross 71, 15/200

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

500 Kč



019 Ota Janeček 1919 - 1996

Nároží se starými plakáty
1971, kombinovaná technika na papíře, 42 x 33 cm, sign. Ota
Janeček 1971, rámováno

19 000 Kč

020 Josef Liesler 1912 - 2005

Trubač
1971, litografie, 42,5 x 27 cm, sign. Liesler 71, 200/200

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

500 Kč



021 Zdeněk Sklenář 1910 - 1986

Májová noc
1971, litografie, 38 x 25 cm, sign. Sklenář 71, 199/200

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

1 000 Kč

022 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Tanečnice, Pár tahů
60. - 80. léta, akvarel, tempera a tuš na papíře, oboustranné, 59,3 x
41,7 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

5 000 Kč



023 Naděžda Synecká 1926 - 2021

Symposion
1971, litografie, 27 x 42 cm, sign. N. Synecká, 15/200

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

200 Kč

024 Jana Cibulková
Rozprava
1974, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. vzadu J. Cibulková 74

12 000 Kč



025 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Cesta
1974, litografie, 17,5 x 27 cm, sign. J. Grus 74

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

200 Kč

026 Jan Kotík 1916 - 2002

Kompozice
1975, kombinovaná technika na papíře, 21 x 14,5 cm, sign. J. Kotík
75

Pravost ověřena rodinou autora.

7 000 Kč



027 Juraj Meliš 1942 - 2016

HELP IX.
1975 - 1978, offset, 39,1 x 29,7 cm, sign. vzadu Juraj Meliš 75-8,
1/60

3 000 Kč

028 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

V zahradě
nedatováno, mezzotinta, 14,5 x 18 cm, sign. L. Jiřincová

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

100 Kč



029 Juraj Meliš 1942 - 2016

Člověk budoucnosti, Album 76
1976, serigrafie, 53,7 x 37,9 cm, sign. Juraj Meliš, Album 76

2 200 Kč

030 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Múza přichází
1980, serigrafie, 21 x 29 cm, sign. v tisku Neprakat, sign. vzadu
Neprakta

1 000 Kč



031 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1981, akryl na plátně, 82 x 60 cm, sign. K. P. 81

24 000 Kč

032 Olga Karlíková 1923 - 2004

Spojení
1983, litografie, 52 x 15,6 cm, sign. Karlíková

1 000 Kč



033 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Vysvlečena na palouku, Hlava v modrém
60. - 80. léta, tuš, voskovka a tužka na papíře, oboustranné, 62,4 x
39,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

5 000 Kč

034 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Shledání
1983, bronz, v. 23 cm, sign. V. J.

12 000 Kč



035 Vojtech Kolenčík 1955

Dialog I.
1984, serigrafie, 62,2 x 45,2 cm, sign. Kolenčík 1984, 6/8, E. A.,
rámováno

12 000 Kč

036 Liliana Maftei 1954 - 2009

Vesmír
nedatováno, lept, 27,8 x 19,5 cm, sign. Liliana Maftei, 2/10

100 Kč



037 Karel Chaba 1925 - 2009

Náplavka na Kampě
1985, akvarel, 29 x 20 cm, sign. Chaba 85, rámováno

32 000 Kč

038 Vojtech Kolenčík 1955

Na scéně
1985, serigrafie, 48,2 x 37,7 cm, sign. Kolenčík 1985, 4/47,
rámováno

10 000 Kč



039 Jiří Kolář 1914 - 2002

Portrét
1986, kombinovaná technika na papíře, 26 x 26 cm, sign. J. K. 86,
rámováno

12 000 Kč

040 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čtenářka
nedatováno, lept, 7,5 x 11,8 cm, sign. V. Komárek, 16/50, rámováno

500 Kč



041 Jan Koblasa 1932 - 2018

Jezdec z Apokalypsy
90. léta, polychromované dřevo, v. 37 cm

19 000 Kč

042 Jan Kotík 1916 - 2002

Figura
90. léta, kombinovaná technika na papíře, 52,8 x 37,7 cm

Pravost ověřena rodinou autora.

8 000 Kč



043 Liliana Maftei 1954 - 2009

Muž a žena
nedatováno, lept, 39,5 x 29,3 cm, sign. Liliana Maftei, 2/10

100 Kč

044 František Kyncl 1934 - 2011

Bez názvu
1987, kombinovaná technika na papíře, 78,5 x 55,5 cm, sign. vzadu
F. Kyncl 1987, rámováno

43 000 Kč



045 Vojtech Kolenčík 1955

Maska
1988, serigrafie, 29,5 x 20,8 cm, sign. Kolenčík 88, E. A., rámováno

9 000 Kč

046 Karel Chaba 1925 - 2009

Žlutá sopka
nedatováno, pastel na papíře, 56 x 42 cm, sign. Karel Chaba,
rámováno

10 000 Kč



047 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Sochař
1988 - 1989, bronz, v. 17 cm, sign. V. J.

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 4, vlastní náklad, Praha, 2000

9 000 Kč

048 Ota Janeček 1919 - 1996

Slunce a Země
1989, olej na sololitu, 40,5 x 26 cm, sign. Ota Janeček 89, č. soupisu
390, rámováno

40 000 Kč



049 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Kráčející
1989, digitální tisk, 28,3 x 40,6 cm, sign. Jankovič 89, E. A., XIII/XIV

500 Kč

050 František Hodonský 1945

Slunečný strom
1990, litografie, 27,5 x 22 cm, sign. Hodonský 1990, A. T.

1 300 Kč



051 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Náměstí
1990, kvaš a tuš na papíře, 25 x 18 cm, sign. Klápště 90, rámováno

8 700 Kč

052 Sigitas Mickevičius 1962

Krajina
1990, olej na plátně, 125 x 145 cm, sign. S. Mickevičius 1990,
rámováno

3 000 Kč



053 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící žena
1990, kvaš a tuž na papíře, 31,5 x 22 cm, sign. Klápště 90,
rámováno

8 700 Kč

054 Sigitas Mickevičius 1962

Dvě věže
1990, olej na plátně, 134 x 121 cm, sign. S. Mickevičius 1990,
rámováno

3 000 Kč



055 Tomáš Vitanovský
Divočák
po roce 1990, kov, 28 x 50 x 20 cm

Autenticita díla konzultována s autorem.

12 000 Kč

056 Milan Dobeš 1929

Kompozice
1991, serigrafie, 10,7 x 16,3 cm, sign. M. Dobeš 1991, 106/120

200 Kč



057 Karel Pauzer 1936

Porážka
1991, akvatinta, lept, 48,9 x 70 cm, sign. Pauzer 1991

3 500 Kč

058 Josef Jíra 1929 - 2005

Na křížové cestě
1992, litografie, 10,6 x 10,6 cm, sign. J. Jíra 1992

1 000 Kč



059 Jiří Kornatovský 1952

Hroty
1992, mezzotinta, 36,8 x 54,7 cm, sign. Kornatovský 92, 2/5

1 300 Kč

060 Tamara Klimová Kolenčíková 1955

Zrcadlení
1993, serigrafie, 20 x 12,2 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 20/55

900 Kč



061 František Hodonský 1945

Krajina architektura
1995, litografie, 56,5 x 74,5 cm, sign. Hodonský 1995, 16/20

3 500 Kč

062 Karel Chaba 1925 - 2009

Kříž
1995, monotyp, 36 x 27 cm, sign. Karel Chaba 95, rámováno

4 400 Kč



063 Vladimír Gažovič 1939

Ve znamení Ryby
1996, litografie, 13 x 20 cm, sign. V. Gažovič 96, E.A. IV-VIII,
rámováno

500 Kč

064 Josef Jíra 1929 - 2005

U Betléma
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 10,2 x 6 cm, sign. J. Jíra 98

3 000 Kč



065 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Krajina s listem
nedatováno, suchá jehla, 15 x 19,5 cm, sign. O. Smutný, E. A.,
rámováno

8 700 Kč

066 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
1998, lept, 13,7 x 9,7 cm, sign. Klápště 98, 7/20, rámováno

2 500 Kč



067 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Skříň
nedatováno, dřevoryt, 16 x 10 cm, sign. Vl. Komárek, rámováno

1 100 Kč

068 Vladimír Gažovič 1939

Zátiší pro přátele
2000, litografie, 24,7 x 17,2 cm, sign. V. Gažovič 2000, rámováno

800 Kč



069 Karel Chaba 1925 - 2009

Kašna
2000, dřevoryt, akvarel, 30 x 22 cm, sign. Karel Chaba 2000, 7/28,
rámováno

4 400 Kč

070 Igor Piačka 1962

Európa
2000, suchá jehla, lept, 17,5 x 13 cm, sign. I. Piačka 2000, 91/100

1 500 Kč



071 Krištof Kintera 1973

Hear It?
2001, akryl na papíře, 41,9 x 58,3 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2001

5 000 Kč

072 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Rostliny
nedatováno, suchá jehla, 14 x 21,5 cm, sign. O. Smutný, E. A.,
rámováno

8 700 Kč



073 Josef Velčovský 1945

Paříž
2007, litografie, 32 x 27 cm, sign. Velčovský 07, 85/100, rámováno

10 000 Kč

074 Alena Anderlová 1977

Vlak
2011, akryl a olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Anderlová

35 000 Kč



075 Martina Hozová 1971

Head Woman
2012, bronz, v. 35 cm, sign. Hozová, 3. odlitek

41 000 Kč

076 Pavel Sukdolák 1925

Znamení III.
nedatováno, lept, 53 x 48 cm, sign. Pavel Sukdolák, 8/50, rámováno

3 500 Kč



077 Vladimír Renčín 1938

Pop-music
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 19,5 x 26 cm, sign. Renčín,
rámováno

15 000 Kč

078 Pasta Oner 1979

God Saves We Spend
2013, serigrafie, 49,5 x 49,5 cm, sign. Pasta Oner 2013, 15/40,
rámováno

6 000 Kč



079 Filip Pavlík 1986

Vulcano, Second Explosion
2014, akryl a olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Pavlík 2014

19 000 Kč

080 Evžen Šimera 1980

Oxid - oxid
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign vzadu Šimera 2014

1 300 Kč



081 Marián Komáček 1959

Vánoční motiv
2016, litografie, 28 x 19 cm, sign. Komáček 2016, vzadu opatřeno
razítkem autora, 8/100

200 Kč

082 Petr Kožíšek 1972

Motýl
2018, tempera a email na plátně, 70 x 110 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2018

19 000 Kč



083 Marián Komáček 1959

Caproni 33
2018, litografie, 26,2 x 38,7 cm, sign. M. Komáček 2018, 28/30,
rámováno

2 100 Kč

084 Vladimír Novák 1947

Zeměměřiči
2019, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 55,3 x 38,5 cm, sign. V.
Novák 2019

11 000 Kč



085 Marie Blabolilová 1948

Ryby a labutě
2020, akryl na linoleu a desce, 33 x 37,5 cm, sign. vzadu MB 2020

15 000 Kč

086 Miloš Englberth 1979

Ztracená
2020, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Englberth 2020

18 000 Kč



087 Tomáš Jetela 1986

Say No
2020, tempera na papíře, 40 x 30 cm, sign. vzadu Jetela 2020

7 000 Kč

088 Matúš Maťátko 1984

Budovatelé
2020, risografie, 30,5 x 25,5 cm, sign. Maťátko 2020, 12/50

500 Kč



089 Marián Komáček 1959

Víno, zpěv a ženy
2020, serigrafie, 20,4 x 20,4 cm, sign. M. Komáček 2020, XIII./XX.,
rámováno

1 500 Kč

090 Matúš Maťátko 1984

Sloboda Nie Je Happy End!
2020, risografie, 32 x 25,5 cm, sign. Maťátko 2020, 5/50

500 Kč



091 Petr Písařík 1968

Květina
2020, kombinovaná technika na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu PISI
20

28 000 Kč

092 Krištof Kintera 1973

VY-KUK
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, A. T.

1 000 Kč



093 MICL 1969

Zesilovač motýlího křídla
2021, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 21

15 000 Kč

094 Josef Hník 1946

Bez názvu
nedatováno, beton, sololit, offsetové barvy, 63,5 x 73,5 cm

12 000 Kč



095 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2021, kombinovaná technika na papíře a plátně, 130 x 60 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2021

50 000 Kč

096 Petr Písařík 1968

Sprejogram
2021, akryl a sprej na papíře, 61,9 x 45,5 cm, sign. PISI 21

5 000 Kč



097 Jan Švankmajer 1934

Zvířátka
2022, litografie, kombinovaná technika, koláž, 84 x 115 cm, sign.
Švankmajer J. 2022

35 000 Kč

098 Pasta Oner 1979

Pleasure
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 98/100

5 500 Kč



099 Pavel Šmíd 1964

Hra
2023, olej na plátně, 55 x 100 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

48 000 Kč

100 Josef Hník 1946

Bez názvu
nedatováno, beton, sololit, offsetové barvy, 51,5 x 70 cm

14 000 Kč



101 Jan Kristofori 1931 - 2004

Silueta
nedatováno, monotyp, 35,5 x 29 cm, sign. Kristofori, rámováno

10 000 Kč

102 Jan Kristofori 1931 - 2004

Zrození
nedatováno, monotyp, 35,5 x 29,9 cm, sign. Kristofori, rámováno

10 000 Kč



103 Jan Kristofori 1931 - 2004

Čtyři dimenze
1989, monotyp, 39,2 x 28,5 cm, sign. Kristofori 89, rámováno

10 000 Kč

104 Jan Kristofori 1931 - 2004

Franz Kafka
1989, monotyp, 43,5 x 28,7 cm, sign. Kristofori 89, rámováno

10 000 Kč



105 Jan Kristofori 1931 - 2004

Franz Kafka
1989, monotyp, 44,3 x 28,6 cm, sign. Kristofori 89, rámováno

10 000 Kč

106 Jan Kristofori 1931 - 2004

Z okna hledící
1995, monotyp, 35,3 x 29,7 cm, sign. Kristofori 95, rámováno

10 000 Kč



107 Jan Kristofori 1931 - 2004

Vcházení
1995, monotyp, 35,5 x 29,7 cm, sign. Kristofori 95, rámováno

10 000 Kč

108 Jan Kristofori 1931 - 2004

Klenba
1995, monotyp, 35,5 x 29,7 cm, sign. Kristofori 95, rámováno

10 000 Kč



109 Jan Kristofori 1931 - 2004

Pozorování
1995, monotyp, 35,7 x 29,7 cm, sign. Kristofori 95, rámováno

10 000 Kč

110 Jan Kristofori 1931 - 2004

Vzpomínka
1995, monotyp, 35,7 x 30 cm, sign. Kristofori 95, rámováno

10 000 Kč



111 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Žena v předklonu, Čekající
1916, tuš na papíře, mírně poškozeno, 42 x 30 cm, sign. Kotík 1916

900 Kč

112 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Ležící dívka
1923, tužka na papíře, 32 x 48 cm, sign. P. K. 1923

600 Kč



113 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Akt
1925, tuš na papíře, 34 x 25,5 cm, sign. P. K. 25

600 Kč

114 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dívka v křesle
1926, tužka na papíře, 32 x 23,8 cm, sign. P. K. 26

600 Kč



115 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dívka v dece
1928, tuš na papíře, 26,7 x 34,6 cm, sign. P. Kotík 28

600 Kč

116 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Koupání
1931, tuš na papíře, 28 x 36,4 cm

900 Kč



117 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Na poli
1933, uhel na papíře, mírně poškozeno, 33,6 x 25,1 cm, sign. P.
Kotík 33

900 Kč

118 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dívka v trávě
1942, olej na papíře, 25 x 33 cm, sign. P. K. 42

1 000 Kč



119 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Portrét, 3 ks
1946, kvaš a tuš na papíře, 44 x 30 cm

900 Kč

120 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Ležící dívka
nedatováno, tuš na papíře, 19,2 x 25,4 cm

500 Kč



121 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Akt na dece
nedatováno, tuš na papíře, 24 x 31,8 cm

600 Kč

122 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Ležící akt
nedatováno, tuš na papíře, 24,2 x 31,8 cm

600 Kč



123 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Tanec
nedatováno, akvarel, pastel a uhel na papíře, 25,8 x 20,8 cm

2 100 Kč

124 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dívka na polštáři
nedatováno, tužka na papíře, 25,8 x 35,2 cm

500 Kč



125 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Studie aktu v pohybu
nedatováno, tuš na papíře, 29 x 17,5 cm

500 Kč

126 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Dívky
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 31,4 x 20,4 cm

1 000 Kč



127 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Baletka
nedatováno, tuš na papíře, 35,2 x 25 cm

500 Kč

128 Karel Vik 1883 - 1964

Konvolut, 30 ks
30. léta, dřevoryt, různé rozměry, sign. v tisku VK

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

200 Kč



129 Andrej Barčík 1928 - 2004

Dívka
nedatováno, tuš na papíře, 28,5 x 19,2 cm, sign. A. Barčík,
rámováno

700 Kč

130 Jaroslav Vodrážka 1894 - 1984

Jan Žižka z Kalicha
nedatováno, linoryt, 32 x 24 cm, sign. Jar. Vodrážka

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

100 Kč



131 Andrej Doboš 1911 - 1997

Chaty pod Tatrami
nedatováno, olej na kartonu, 35,4 x 51,2 cm, sign. Doboš, rámováno

4 000 Kč

132 Karel Svolinský 1896 - 1986

Holubička
1948, tuš na papíře, 30 x 22 cm, sign. K. Svolinský 1948

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

200 Kč



133 Jaroslav Vodrážka 1894 - 1984

Práče
nedatováno, lept, 27 x 21 cm, sign. Jar. Vodrážka

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

100 Kč

134 Autor nezařazen
Jiří Šlitr
60. léta, tuš na papíře, 50 x 68 cm, rámováno

2 000 Kč



135 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Kytice
nedatováno, litografie, 33 x 23 cm, rámováno

100 Kč

136 Northon Starr
Bez názvu
1973, počítačová grafika, 28,9 x 45,8 cm, sign. vzadu Northon Starr

100 Kč



137 Pavel Sivko 1948

Strom ve městě
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 47 x 34 cm, rámováno

100 Kč

138 Martin Činovský 1953

Sedm roků letů na druhou stranu
1974, litografie, 25,9 x 24,1 cm, sign. M. Činovský 1974, H. C.,
rámováno

500 Kč



139 Alena Čermáková 1926

Tulipány
nedatováno, litografie, 36 x 31 cm, sign. Alena Čermáková, 27/50,
rámováno

100 Kč

140 Kamila Kallayová Štanclová 1945

Narcisy
1977, lept, 19,2 x 9,9 cm, sign. Kamila Štanclová 1977, 48/60

300 Kč



141 Dušan John 1925

Babí léto
nedatováno, litografie, 53 x 41 cm, sign. Dušan John, 50/200,
rámováno

100 Kč

142 Kamila Kallayová Štanclová 1945

Skály Göteborgu
1983, suchá jehla, lept, 18,5 x 11,9 cm, sign. Kamila Štanclová 1983,
30/60

500 Kč



143 Cyril Bouda 1901 - 1984

Zátiší
nedatováno, litografie, 39 x 27 cm, sign. C. Bouda, 200/200

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze sbírky Václava Kotka.

300 Kč

144 Olga Čechová 1925 - 2010

Pohádkové motivy, 5 ks
1985, různé techniky na papíře, 14 x 12 cm, sign. Olga Čechová 85

100 Kč



145 Jitka Janatková
Zahrada
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, adjustováno na
kartonu, 41,3 x 54 cm, sign. Janatková

100 Kč

146 Aleš Svoboda 1956

Struktura 193, 21 ks
1985, serigrafie, 36 x 27 cm, přiložen text popisující koncept
grafického cyklu, 23/50

Z cyklu Studie konečné plošné struktury 1979 - 1985

1 100 Kč



147 Marie Filippovová 1938

To hlavní
1989, suchá jehla, lept, 49,3 x 45 cm, sign. Marie Filippovová 1989,
13/15

100 Kč

148 Jiří Lacina 1939 - 2004

Krajina
1990, tisk na papíře, 25,5 x 19 cm, sign. Lacina 90

100 Kč



149 Tomáš Hřivnáč 1959

Schoulená
1992, lept, 9 x 7 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 92, 14/40

200 Kč

150 Róbert Brun 1948

Dvě dimenze, z cyklu Andy Warhol
1996, suchá jehla, lept, 19,3 x 14,9 cm, sign. R. Brun 1996, 48/100

500 Kč



151 Karol Felix 1961

Plechovka, z cyklu Andy Warhol
1996, suchá jehla, lept, 19,8 x 14,8 cm, sign. Karol Felix 96, 48/100

500 Kč

152 Jiří Černý 1961

Lom Amerika
nedatováno, tempera na papíře, 40 x 40 cm, sign. vzadu Jiří Černý,
rámováno

1 000 Kč



153 Miroslav Cipár 1935 - 2021

Bratislava Město hudby
nedatováno, litografie, 35 x 49,7 cm, sign. Miroslav Cipár, 81/150

3 500 Kč

154 Katarína Vavrová 1964

Ctnosti
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 24,6 x 19,6 cm, sign.
Vávrová, 1/1, rámováno

7 000 Kč



155 Jan Rapin 1956

Akt
nedatováno, litografie, 27,3 x 22 cm, sign. Jan Rapin, 93/100

100 Kč

156 R. Němec
Energie stoupá
1996, tuš na papíře, 42 x 30 cm, sign. R. Němec 96, rámováno

100 Kč



157 Jiří Černý 1961

Údolí Berounky
nedatováno, tempera na papíře, 40 x 40 cm, sign. vzadu Jiří Černý,
rámováno

1 000 Kč

158 R. Němec
Energie rozptýlená
1996, tuš na papíře, 42 x 30 cm, sign. R. Němec 96, rámováno

100 Kč



159 Gor Avetisyan 1963

Composition II.
nedatováno, monotyp, 43 x 27,5 cm, sign. Avetisyan Gor

1 000 Kč

160 Tomáš Hřivnáč 1959

V tichu
2010, suchá jehla, lept, 11,5 x 8,7 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 10, 5/11,
rámováno

200 Kč



161 Jiří Černý 1961

Zahradní jezírko
nedatováno, olej na kartonu, 40 x 40 cm, sign. vzadu Jiří Černý,
rámováno

1 200 Kč

162 Juraj Králík 1963

Albín Brunovský, Soustředění
2015, serigrafie, kolorováno, 23 x 16 cm, sign. Králik J. 2015, 15/100

500 Kč



163 Gor Avetisyan 1963

Dream Flight
nedatováno, olej na papíře, 35 x 47,5 cm, sign. Avetisyan Gor

4 000 Kč

164 Ľubomír Krátky 1939

Albín Brunovský, Vzkaz
2015, suchá jehla, lept, 22,7 x 15,9 cm, sign. Ľ. Krátký 2015, 15/100

500 Kč



165 Richard Augustin 1975

Masker
2023, akryl na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu Pavel Augustin 2023,
rámováno

24 000 Kč


